
UCHWAŁA NR XXIV/249/2012 

Rady Miasta Mława 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości                       

za usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

  

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku         

w gminach (Dz. U z 2012r. poz. 391) - Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz przez właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

Miasta Mława: 

1) za odbiór odpadów komunalnych zmieszanych w wysokości 110 zł z VAT za 1 m³, 

2) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny                          

w wysokości 83 zł z VAT za 1 m³, 

3) za odbiór i transport nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych                                     

w wysokości 20 zł z VAT za 1 m³. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr V/42/2011 Rady Miasta Mława z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 lipca 2013 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Mława 

 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości                            

i porządku w gminach, Rada Miasta ustala, w drodze uchwały, górne stawki opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych                          

od właścicieli nieruchomości oraz za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych. Do obowiązków Rady Miasta należy ponadto uchwalenie niższych stawek                

w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny - na podstawie 

art. 6 ust. 4 ww. ustawy. Zmiana górnych stawek opłat, ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, wiąże się ze zmianą opłaty                        

za korzystanie ze środowiska od 01.01.2012 r., podwyższeniem płacy minimalnej oraz znacznym 

wzrostem cen paliw. W związku z powyższym, w celu utrzymania dobrze zorganizowanego 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


